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PÔDORYS 1.NP

OPRAVA STREŠNÉHO PLÁŠTA MATERSKEJ ŠKOLY V SLOVENSKEJ
ĽUPČI-ČASTI MŠ 60-T18 A MŠ60-T18/Z

Obec Slovenská Ľupča

03

.

DOS

01/2022

1 : 100
PÔDORYS 1.NP1

LEGENDA MIESTNOSTÍ 1NP

C.M. Názov Plocha

1.01c ZÁDVERIE 16,85 m²

1.02c ŠATŇA DETI 25,11 m²

1.03c UMÝVÁREŃ + WC 18,54 m²

1.04c IZOLÁCIA 10,47 m²

1.05c FILTER 1,71 m²

1.06c FILTER 1,68 m²

1.07c UPRATOVAČKA 2,25 m²

1.08c WC IZOLÁCIE 1,41 m²

1.09c PRÍPRAVA JEDÁL 12,73 m²

1.10c SKLAD HRAČIEK 4,49 m²

1.11c ŠATŇA PERSONÁLU 8,17 m²

1.12c WC + UMYVÁREŇ 5,95 m²

1.13c SPÁLEŇ 67,86 m²

1.14c HERŇA + PRACOVŇA 69,01 m²

c 246,24 m²

LEGENDA MIESTNOSTÍ 1NP

C.M. Názov Plocha

1.01a ZÁDVERIE 16,85 m²

1.02a ŠATŇA DETI 25,11 m²

1.03a UMÝVÁREŃ + WC 18,54 m²

1.04a IZOLÁCIA 10,47 m²

1.05a FILTER 1,71 m²

1.06a FILTER 1,68 m²

1.07a UPRATOVAČKA 2,25 m²

1.08a WC IZOLÁCIE 1,41 m²

1.09a PRÍPRAVA JEDÁL 12,73 m²

1.10a SKLAD HRAČIEK 4,49 m²

1.11a ŠATŇA PERSONÁLU 8,17 m²

1.12a WC + UMYVÁREŇ 5,95 m²

1.13a SPÁLEŇ 67,86 m²

1.14a HERŇA + PRACOVŇA 69,01 m²

a 246,24 m²

1.01b ZÁDVERIE 2,45 m²

1.02b RIADITEĽKA 10,04 m²

1.03b ZBOROVŇA + ZASADAČKA 15,74 m²

1.04b PREDSIEŇ + WC 4,00 m²

1.05b CHODBA 8,06 m²

1.06b CHODBA 4,57 m²

1.07b VEDÚCA KUCHYNE 5,47 m²

1.08b SKLAD ČIST. PRÁDLA 3,23 m²

1.09b SKLAD CO 3,23 m²

1.10b ZÁDVERIE 2,85 m²

1.11b SKLAD ŠPIN. PRÁDLA 1,47 m²

1.12b PRÁČOVŇA 11,18 m²

1.13b SUŠIAREŇ 12,85 m²

1.14b ŽEHLIAREŇ 7,00 m²

1.15b STROJOVNA VZDUCH 5,62 m²

1.16b PRÍJEM. TOVARU 5,59 m²

1.17b SKLAD OBALOV 4,52 m²

1.18b SKLAD ODPADKOV 2,97 m²

1.19b ROZVODŇA + ÚDRŽBA 6,86 m²

1.20b ŠATŇA 6,96 m²

1.21b UMÝVÁREŃ + WC 0,86 m²

1.22b UPRATOVAČKA 0,96 m²

1.23b CHODBA 18,84 m²

1.24b SKLAD OVOCIA 3,93 m²

1.25b SKLAD SUCHÝCH
POTRAVÍN

7,05 m²

1.26b SKLAD ZELENINY 8,42 m²

1.27b HRUBÁ PRÍPR. ZELENINY 5,64 m²

1.28b SKLAD ČISŤ. POTR. 2,31 m²

1.29b DENNÝ SKLAD 3,89 m²

1.30b SKLAD POTRAVÍN 4,66 m²

1.31b CHLAD. SKLAD POTRAVÍN 8,15 m²

1.32b DENNÝ SKLAD 3,78 m²

1.33b KUCHYŇA 52,54 m²

1.34b UMÝVAR. + VÝDAJ 6,91 m²

1.35b SKLAD ZÁHR. HRAČIEK 2,20 m²

1.36b LETNÁ UMYVÁREŇ 4,40 m²

1.37b UMÝVAR. + VÝDAJ 6,91 m²

1.38b LETNÁ UMYVÁREŇ 2,20 m²

1.39b UMÝVAR. + VÝDAJ 4,40 m²

b 272,71 m²

BIGON
pecat
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PÔDORYS 2.NP

OPRAVA STREŠNÉHO PLÁŠTA MATERSKEJ ŠKOLY V SLOVENSKEJ
ĽUPČI-ČASTI MŠ 60-T18 A MŠ60-T18/Z

Obec Slovenská Ľupča
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.
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01/2022

1 : 100
PÔDORYS 2NP1

LEGENDA MIESTNOSTÍ 1NP

C.M. Názov Plocha

2.13c SPÁLEŇ 69,01 m²

2.14c HERŇA + PRACOVŇA 67,86 m²

136,87 m²

2.01a ZÁDVERIE 16,85 m²

2.02a ŠATŇA DETI 25,11 m²

2.03a UMÝVÁREŃ + WC 18,54 m²

2.04a IZOLÁCIA 10,57 m²

2.05a FILTER 1,71 m²

2.06a FILTER 1,68 m²

2.07a UPRATOVAČKA 2,25 m²

2.08a WC IZOLÁCIE 1,41 m²

2.09a PRÍPRAVA JEDÁL 12,65 m²

2.10a SKLAD HRAČIEK 4,49 m²

2.11a ŠATŇA PERSONÁLU 8,17 m²

2.12a WC + UMYVÁREŇ 5,95 m²

2.13a SPÁLEŇ 67,86 m²

2.14a HERŇA + PRACOVŇA 69,01 m²

a 246,25 m²

2.01c ZÁDVERIE 16,85 m²

2.02c ŠATŇA DETI 25,11 m²

2.03c UMÝVÁREŃ + WC 18,54 m²

2.04c IZOLÁCIA 10,57 m²

2.05c FILTER 1,71 m²

2.06c FILTER 1,68 m²

2.07c UPRATOVAČKA 2,25 m²

2.08c WC IZOLÁCIE 1,41 m²

2.09c PRÍPRAVA JEDÁL 12,65 m²

2.10c SKLAD HRAČIEK 4,49 m²

2.11c ŠATŇA PERSONÁLU 8,17 m²

2.12c WC + UMYVÁREŇ 5,95 m²

c 109,39 m²

492,51 m²

BIGON
pecat



POZNÁMKA 

• KRYTINA PLOCHEJ STRECHY ASFLATOVÁ
• HLINÍKOVÉ OPLECHOVANIE ATÍK BUDE NA RIEŠENÝCH ČASTIACH STRECHY ODSTRÁNENÉ
• PLOCHA RIEŠENÝCH STRIECH: 530m2

±0,000= PODLAHA 1.NP
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330 21780 330

268,23 m²
ST1

26,92 m²
ST2

ST3
5,19 m²

26,92 m²
ST2

ST3
4,05 m²

ST3
4,46 m²

ST3
4,69 m²

ST3
8,69 m²

ST3
4,46 m²

ST3
5,16 m²

ST3
8,69 m²

ST3
4,69 m²

266,83 m²
ST1

26,91 m²
ST2

26,91 m²
ST2

26,91 m²
ST2

26,91 m²
ST2

1
06

2
06

+7,475 m

+7,235 m

+7,235 m

+7,235 m

POZNÁMKA 

• NAVRHOVANÁ KRYTINA PLOCHEJ STRECHY Z PVC FÓLIE
• NOVÉ OPLECHOVANIE ATÍK Z LAKOPLASTOVÉHO PLECHU HR.0,5mm ODTIEŇ: BHT
• PÔVODNÝ BLESKOZVOD BUDE PO VYHOTOVENÍ NOVÝCH VRSTIEV PLOCHÝCH STRIECH OSADENÝ NA PÔVODNÉ MIESTO
• DETAIL VYHOTOVENIA A SPÔSOV NADPOJENIA VNÚTROSTREŠNÝCH ŽLABOV A VETRACÍCH HLAVÍCH URČÍ DODÁVATEĽ POČAS 

VÝSTAVBY.
• PLOCHA RIEŠENÝCH STRIECH: 530m2

±0,000= PODLAHA 1.NP

- JESTVUJÚCI PANELOVÝ STROP - 225mm
- ČADIČOVÁ IZOLÁCIA - 120mm
- VZDUCHOVÁ MEDZERA - 75mm
- STÁVAJÚCE PÔROBETÓNOVÉ STREŠNÉ PANELY POLOŽENÉ NA MUROVANÝCH ROHOVÝCH PODPERÁCH - 240mm
- JESTVUJÚCE HYDROIZOLAČNÉ VRTSVY PLOCHEJ STRECHY ZBAVENÉ O NESÚDRŽNÉ ČASTI - 30mm
- GEOTEXTÍLIA TIPPTEX B300 - 15mm
- TVRDENÝ STREŠNÝ POLYSTYRÉN EPS 200S KOTVENÝ DO NOSNÉHO PODLOŽIA

(SPÔSOB KOTVENIA URČÍ DODÁVATEĽ) -2X120mm
- PVC HYDROIYOLÁCIA FATRAFOL 810

ST1 - NOVÉ VRSTVY PLOCHEJ STRECHY
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- JESTVUJÚCA ŽELEZOBETÓNOVÁ ATIKA ZATEPLENÁ KONTAKT. ZATEPLENÍM - 210+120mm
- GEOTEXTÍLIA TIPPTEX B300 -15mm
- POLYSTYRÉN XPS KOTVENÝ DO ATIKY -50mm
- PVC HYDROIZOLÁCIA FATRAFOL 810
- IMPREGROVANÁ OSB DOSKA -24mm
- OPLECHOVANIE Z LAKOPLASTOVÉHO PLECHU - 0,5mm

ST2 - VRCHNÁ HRANA ATIKY

- JESTVUJÚCA ŽELEZOBETÓNOVÁ ATIKA ZATEPLENÁ KONTAKT. ZATEPLENÍM - 210+120mm
- GEOTEXTÍLIA TIPPTEX B300 -15mm
- POLYSTYRÉN XPS KOTVENÝ DO ATIKY -50mm
- PVC HYDROIZOLÁCIA FATRAFOL 810

ST3 - ZATEPLENIE VNÚTORNEJ HRANY ATIKY
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- STÁVAJÚCE KONŠTRUKCIE PONECHÁVANÉ BEZ ZMENY

- JESTVUJÚCE PÔROBETÓNOVÉ STREŠNÉ PANELY POLOŽENÉ NA MUROVANÝCH    
ROHOVÝCH PODPERÁCH

- ZATEPLENIE STREŠNÝCH ATÍK POLYSTYRÉNOM XPS HR.50mm

- ZATEPLENIE PLOCHEJ STRECHY STREŠNÝM POLYSTYRÉNOM EPS HR.240mm

LEGENDA MATERIÁLOV 

±0,000= PODLAHA 1.NP
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- JESTVUJÚCI PANELOVÝ STROP - 225mm
- ČADIČOVÁ IZOLÁCIA - 120mm
- VZDUCHOVÁ MEDZERA - 75mm
- STÁVAJÚCE PÔROBETÓNOVÉ STREŠNÉ PANELY POLOŽENÉ NA MUROVANÝCH ROHOVÝCH PODPERÁCH - 240mm
- JESTVUJÚCE HYDROIZOLAČNÉ VRTSVY PLOCHEJ STRECHY ZBAVENÉ O NESÚDRŽNÉ ČASTI - 30mm
- GEOTEXTÍLIA TIPPTEX B300 - 15mm
- TVRDENÝ STREŠNÝ POLYSTYRÉN EPS 200S KOTVENÝ DO NOSNÉHO PODLOŽIA

(SPÔSOB KOTVENIA URČÍ DODÁVATEĽ) -2X120mm
- PVC HYDROIYOLÁCIA FATRAFOL 810

ST1 - NOVÉ VRSTVY PLOCHEJ STRECHY
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- JESTVUJÚCA ŽELEZOBETÓNOVÁ ATIKA ZATEPLENÁ KONTAKT. ZATEPLENÍM - 210+120mm
- GEOTEXTÍLIA TIPPTEX B300 -15mm
- POLYSTYRÉN XPS KOTVENÝ DO ATIKY -50mm
- PVC HYDROIZOLÁCIA FATRAFOL 810
- IMPREGROVANÁ OSB DOSKA -24mm
- OPLECHOVANIE Z LAKOPLASTOVÉHO PLECHU - 0,5mm

ST2 - VRCHNÁ HRANA ATIKY
- JESTVUJÚCA ŽELEZOBETÓNOVÁ ATIKA ZATEPLENÁ KONTAKT. ZATEPLENÍM - 210+120mm
- GEOTEXTÍLIA TIPPTEX B300 -15mm
- POLYSTYRÉN XPS KOTVENÝ DO ATIKY -50mm
- PVC HYDROIZOLÁCIA FATRAFOL 810

ST3 - ZATEPLENIE VNÚTORNEJ HRANY ATIKY

mierka
číslo výkresu

dátum

názov výkresu:

Investor:

Vypracoval:

Názov stavby:

Zodpovedný projektant:

Ing. arch. Emil Krížo Pavol Kasáč, Adam Varecha

As indicated

10. 1. 2022 14:30:14\\nazgul\home\__Teamwork\EK-2118 skolka strecha\RVT\Skolka Lupca_NOVA.rvt

REZ A, REZ B- NOVÝ STAV

OPRAVA STREŠNÉHO PLÁŠTA MATERSKEJ ŠKOLY V SLOVENSKEJ
ĽUPČI-ČASTI MŠ 60-T18 A MŠ60-T18/Z

Obec Slovenská Ľupča

08

.

DOS

01/2022

1 : 50
REZ A- NOVÝ STAV1 1 : 50

REZ B- NOVÝ STAV2

BIGON
pecat



±0,000= PODLAHA 1.NP
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